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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete 
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A. 
 

 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. február 21. napján az 
Önkormányzat hivatali helyiségében (Bak, Rákóczi u. 2/A.) 1742 órai kezdéssel 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:         

- Molnár Károly polgármester 
- Balogh Elemér alpolgármester 
- Bohárné Kocsis Szilvia 
- Simon Dezsőné települési képviselő 
- Török Lászlóné települési képviselő. 

                                                                                   
Tanácskozási joggal:   

- Császár László jegyző. 
 

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a 
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 5 fő 
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Bohárné 
Kocsis Szilva és Török Lászlóné települési képviselőt kéri fel, melyet a képviselő-testület 5 
igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az alábbiak szerint 
történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 5 igen szavazattal 
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el: 
 

 
1. KÖFOP – 1.2.1.-VEKOP-16 azonosító számú „Csatlakoztatási konstrukció az 

önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztése” című projekt. 
Előadó: Császár László jegyző. 
 

2. Egyebek. 
 

 
A napirend tárgyalása: 

 
 

1. KÖFOP – 1.2.1.-VEKOP-16 azonosító számú „Csatlakoztatási 
konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztése” 
című projekt. 
Előadó: Császár László jegyző. 
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Császár László jegyző: Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény (továbbiakban Mötv.) az önkormányzati ASP rendszerről szóló 257/2016. (VIII. 
31.) Korm. rendelet (továbbiakban: ASP rendelet), valamint az elektronikus ügyintézés és a 
bizalmi szolgáltatások általános szabályairól szóló 2015. évi CCXXII. törvény rendelkezései 
szerint 2018. január 1-jétől biztosítani kell az elektronikus ügyintézés lehetőségét. Az 
elektronikus közigazgatás kiterjesztésének legfőbb eleme az önkormányzatoknál folyó 
közigazgatási munka informatikai eszközökkel való támogatása. Az önkormányzati 
feladatellátás egységességének biztosítása, az ország pénzügyi stabilitásának megőrzése 
érdekében a feladatellátáshoz az állam biztosít központi információs rendszer szintű 
támogatást. Ez a rendszer az ASP. Az önkormányzati ASP rendszer a Mötv 114 § (2) 
bekezdése szerint, a helyi önkormányzatok feladatellátást támogató, számítástechnikai 
hálózaton keresztül távoli alkalmazásszolgáltatást nyújtó elektronikus információs rendszer. 
Az ASP rendszert a Kormányzat a Magyar Államkincstár útján működteti. Az 
önkormányzati ASP rendszer szakrendszerekből (iratkezelő, települési portál; e-ügyintézési 
portál; gazdálkodási; ingatlan-vagyon, adó; ipari-kereskedelmi; valamint hagyatéki leltár 
rendszer), keretrendszerből, támogató rendszerekből, valamint az önkormányzati 
adattárházból épül fel.  
Az önkormányzati ASP rendszerhez való csatlakozás valamennyi önkormányzat számára 
kötelező. Csatlakozási időpontok: 2017. január elsejével az önkormányzati ASP rendszer 
gazdálkodási rendszeréhez és önkormányzati adórendszeréhez csatlakoznak az ASP rendelet 
4. melléklete szerinti helyi önkormányzatok. 2017. október elsejével az önkormányzati 
adórendszerhez csatlakozik valamennyi helyi önkormányzat. 2018. január elsejéig az 
önkormányzati ASP rendszer valamennyi szakrendszeréhez csatlakozik az összes helyi 
önkormányzat. Az ASP rendszerhez való csatlakozás időpontja esetünkben tehát legkésőbb 
2018. január 1.  A fent részletezett feladatok megvalósításhoz megjelent a Csatlakoztatási 
konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos kiterjesztéséhez című, KÖFOP-1.2.1-
VEKOP-16 kódszámú pályázati felhívás, melynek keretében lehetőség van a szükséges 
technikai-, szakmai feltételek finanszírozásra. A támogatás feltétele az ASP rendeletben 
foglalt előírások és kötelezettségek betartása, az ott rögzített előfeltételek megléte. A 
támogatás intenzitása 100%, mely teljes egészében lehívható előlegként.  
A pályázati kiírás szerint igényelhető költségek részletezése:  
Eszközbeszerzés 3.150.000,- Ft (számítógép, kártyaolvasó -kötelező minden ASP géphez-, 
nyomtató, laptop). 
Működésfejlesztés és szabályozási keretek kialakítása (szabályzatok - biztonsági, 
iratkezelési - készítése). Önkormányzati szakrendszerek adatminőségének javítása, 
migrációja (a korábbi nyilvántartásokból az ASP rendszernek megfelelő adatok átemelése).  
Oktatásokon történő részvételhez kapcsolódó utazás (az ASP központ által szervezett az 
ASP szolgáltatás bevezetéséhez kapcsolódó oktatáson való részvételhez szükséges utazások 
költsége).  Tesztelés, élesítés (az önkormányzatoknak tesztelni és ellenőrizni kell a számukra 
kialakításra kerülő szolgáltatásokat). Projektmenedzsment (2,5%), tájékoztatás, 
nyilvánosság, összesen: 3.850.000,- Ft. A Baki KÖH esetében tehát a maximális igényelhető 
összeg 7 millió Ft, melyet a pályázatban szeretnénk teljes egészében lehívni. A pályázatot a 
2017. február és 2017. február 28. közötti időszakban lehet benyújtani. A pályázat 
benyújtásakor szükséges csatolni a támogatási kérelem benyújtására és a támogatás 
felhasználására vonatkozó képviselő-testületi felhatalmazást.  
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Balogh Elemér alpolgármester: A többi társközség rábólintott? 
 
Császár László jegyző: Mind a hét település tárgyalta és jóváhagyta. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

22/2017. (II. 21.) képviselő-testületi határozat:  
Bak község Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza a 
polgármestert, hogy a KÖFOP-1.2.1-VEKOP-16 azonosító jelű 
„Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer 
országos kiterjesztéséhez” című felhívás alapján támogatási kérelmet 
nyújtson be, valamint a támogatási jogviszony létrejötte esetén a 
kedvezményezetti kötelezettségeket és jogokat gyakorolja. 
Határidő: folyamatos. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

2. Egyebek. 
 
 

2.1. Pénzeszköz átadás-átvételi megállapodás. 
 
 
Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerint ismerteti a 
megállapodás tervezetét. 
 
Molnár Károly polgármester: Talált pénzről van szó. Javasolja a megállapodás 
elfogadását, mert abból kapnak vissza egy részt, amit Ők adtak. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   
 

23/2017. (II. 21.) képviselő-testületi határozat:  
Bak község Önkormányzat képviselő-testülete jelen jegyzőkönyv 1. 
számú melléklete szerinti tartalommal jóváhagyja a Zalatárnok 
község Önkormányzatával kötendő pénzeszköz átadás-átvételi 
megállapodást. A megállapodás tárgyát képező pénzeszköz átadás 
fedezetét 2017. évi költségvetési tartaléka terhére biztosítja a 
képviselő-testület, felhatalmazza a polgármestert a megállapodás 
aláírására. 
Határidő: haladéktalanul. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 
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2.2. Karbantartói álláshely betöltése. 
 

 
Molnár Károly polgármester: A közmunka program csak áprilisban fog elindulni – az 
eddigi információk alapján, emiatt problémák adódhatnak a településüzemeltetés során. A 
felmondott karbantartó álláshelye a költségvetésben biztosítva van, szükséges lenne 
alkalmazni valakit a helyére. Takács János Petőfi u. 10. szám alatti lakos jelentkezett nála, 
jelezte, hogy elvállalná az állást. 3 hónap próbaidő kikötésével fel kellene Őt venni pályázat 
kiírása nélkül március 1-től. Fémipari alapképzése van, nehézgépkezelői és motorfűrész-
kezelői jogosultsággal is rendelkezik. Szorgalmas, megbízható ember. 
 
Török Lászlóné települési képviselő: Szerinte Takács János legyen a karbantartó. 
 
Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Egyetért Takács János alkalmazásával, de a 
feladatok a mostani karbantartó és Ő közötte legyenek megfelelően megbontva. 
 
Simon Dezsőné települési képviselő: A mostani karbantartó ne érezze úgy, hogy Ő a főnök. 
 
Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület 
egybehangzó 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot 
hozza:   

24/2017. (II. 21.) képviselő-testületi határozat:  
Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete Takács János Bak, 
Petőfi u. 10. szám alatti lakost nevezi ki határozatlan időre, 
karbantartói munkakörbe, napi 8 órás munkarendbe, közalkalmazotti 
jogviszonyba 2017. március 1. napjától kezdődően, 3 hónap 
próbaidő kikötésével. 
Nevezett személy havi bruttó illetménye a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény szerinti besorolása 
alapján kerül megállapításra.  
A karbantartó tekintetében az egyéb munkáltatói jogkört a 
polgármester gyakorolja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a kinevezéshez 
szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő: 2017. február 28. 
Felelős: Molnár Károly polgármester. 

 
 

2.3. Képviselői felvetések. 
 
 
Balogh Elemér alpolgármester: A parknál a víznyelő beszakadt, de a Közútkezelő már tud 
a problémáról.  
 
Török Lászlóné települési képviselő: A lakáseladás ügyében milyen előrelépés történt? 
Jelzi, hogy az idősek napi rendezvényre a Faluvédő Asszonyok Egyesülete fogja a 
süteményeket biztosítani. 
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Császár László jegyző: A társasházi alapító okirat a mai napon került aláírásra, Kósa Éva 
elfogadta a 4,3 m Ft-os vételárat, az előszerződés a jövő héten kerül aláírásra. 
 
Molnár Károly polgármester: Más érdeklődő is nézte a lakásokat, de a jelentkező két 
kutyát tart, ami problémát okoz számára. 
 
 
 
Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a 
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1828 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el. 
 
 
 
 

k.m.f.    

 
 
             Molnár Károly                                       Császár László 
              polgármester                                                jegyző 
 
 
 
A jegyzőkönyvet hitelesítette: 
 
 
       Bohárné Kocsis Szilvia          Török Lászlóné  
 települési képviselő       települési képviselő 
 


